Cassandra, Priami filia, qua & Alexandra dicta est, de qua extat nobile Lycephronis poema: quam & inter Augures posuit Julius Hyginus Fabularum cap. 122. & de ea Cicero li. 1. & 2. de Diuinatione, non semel, vt de vaticinatrice loquitur: & Virgilius lib. 2. Aeneid.

Tunc etiam satis aperit Cassandra futuris.

Ora— Et rursus lib. 3. eiusdem operis:

Sola mihi tales casus Cassandra canebat.

Et libro 5. Nam mihi Cassandra per somnum vatis imago Ardentis dare visa faces.—

Et propertius libro 3. & alii. Cassandra altera, cognomento Fidelis, Veneta, Politiano non vulgariter laudata.

Catharina

Mulieres salubre dare consilium

Ioan. An. multa ab vxore didicit. Io. Calda. quoque.

Mulier nõ prohibetur in camera consulere.

Chassenæi furius elan deßinum. Socrates à mulieribus edoctus.

Diotima.

Aspasia Periclis magistra.

Catharina Alexandrina inter diuos relata, cuius illustris doctrina & eruditio in disputatione, quam habuit aduersus Doctores ethnicos, apparuit.

Catharina altera, Senensis, & ea quoque Diuis adscripta, cuius extant plurimæ epistolæ ad Gregorium vndecimum, doctæ quidem & religiosæ, & non indocti in Theologia Commentarij.

Catharina item alia, Anglorum Regina, Henrici scilicet Octauæ vxor, cuius est lib. Meditationum in Psalmos, & alter de Lamentatione peccatoris.

Cattha, vaticinatrix apud Suetonium in Vitellio, cap. 14.

Celano, Harpyiarum vna, inter vates ponitur à Virgilio. 3. Æneid.

*Vna in præcella confedit rupe Celano,
Infelix vates.*—

Cesennia, Getulici vxor.

Chricea, à Maximo Abbate Aphorismorum capite 3. citata.

Charixena, Crinnatis, Poetria, Aristophani Comico, Eustathio lib. 2. Iliad. celebrata. Quam tamen Suidas fatuum & meretricem esse scribit.

Christina Pisana, quæ de laudibus feminarum iustum & elegans volumen scripsit: de qua nos et alibi diximus.

Circe illa celebratissima, de cuius arte & doctrina multa diximus in nostro tractatu de Nobilitate, capit. 31. numero 313.

Claudij, Statij Papinij vxor, quæ mariti studia iuuisse creditur.

Claudia Rufina, vtraque lingua erudita, Martiali celebrata lib. 11. Epigram. 54. scripsit autem Epigrammata, & Elegiam in mariti obitum.

Claudia illa, cuius, vt doctæ, meminit Plutarchus ad finem præceptorum connubialium, eamque antiquam appellat: vt hinc intelligas eam non fuisse ex præcedentibus duabus, quæ non multò antè præcesserunt Plutarchum.

Cleobulina Lyndia, ex Rhodo, Cleobuli vnus ex septem Sapientibus filia, alio nomine Eumetis dicta, de patris autè nomine Cleobule & Cleobulina appellata. Huius opera multa celebrantur, vt scribunt Suidas & Athenæus, qui lib. 10. cap. 17. eam citat ex libro Ænigmatum. Eiusque etiam meminit Cratinus in eiusdem nominis poemate: & ex eius autoritate Laertius in Cleobulo, & D. Hieronymus ad fi. lib. 1. aduersus Iouinianum: & Plutarchus etiam ad fin. Præceptorum connubialium, itemque in conuiuio septem Sapientum.